
                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 
 
 
 
 
 
 

 

                               Ročník 2014/15             Číslo :  5                  Trutnov 11.10.2014 
 
Trutnov „A“ opět ztrácí bod tentokrát doma s družstvem Č. Kostelce „B“ což znamená, že se na něj bodově dotáhlo 
družstvo Hradce Králové po vítězství nad Rychnovem „B“ dokonce v Rychnově. Další z „velkých“ favoritů Jičín „B“ 
prohrává ve Vysokém Mýtě a Hořice „B“ v Trutnově s „B“ družstvem. Hořice „C“ opět prohrávají dokonce doma s 
„kanárem“ od Hylvát a zůstávají tak jediným družstvem bez zisku bodu. Rychnov „B“ má dva po dvou remízách 
s Trutnovem „A“ a Jičínem „B“ ! O ambicích vedoucích družstev opět trochu napoví další kolo, ve kterém se spolu utkají 
Jičín „B“ a Hradec Králové a Trutnov „A“ jede do Třebechovic.  

 Východo česká divize 
 

Výsledky 5. kola : 

KK Vysoké Mýto -  SKK Jičín B 12:4 2569-2501   09.10. 

SKK Hořice C -  TJ Jiskra Hylváty 0:16 2538-2827   10.10. 

SKK Vrchlabí B -  SK SC Svitavy-Lány 12:4 2829-2747   10.10. 

SK Kuželky Přelouč -  SKK Třebechovice pod Orebem 10:6 2586-2564   10.10. 

TJ Lokomotiva Trutnov A -  TJ Červený Kostelec B 8:8 2682-2673   10.10. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SKK Hořice B 12:4 2720-2586   09.10. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SKP Kuželky Hradec Králové 4:12 2774-2847   10.10. 

Tabulka:  
 1. TJ Lokomotiva Trutnov A 5 3 2 0 54:26 2764 8 
 2. SKP Kuželky Hradec Králové  5 4 0 1 52:28 2793 8 
 3. SKK Jičín B 5 3 1 1 46:34 2573 7 
 4. TJ Jiskra Hylváty  5 3 0 2 52:28 2609 6 
 5. SKK Třebechovice pod Orebem  5 3 0 2 50:30 2559 6 
 6. KK Vysoké Mýto  5 3 0 2 46:34 2472 6 
 7. SKK Hořice B 5 3 0 2 42:38 2615 6 
 8. TJ Červený Kostelec B 5 2 1 2 39:41 2586 5 
 9. SKK Vrchlabí B 5 2 0 3 38:42 2596 4 
 10. TJ Lokomotiva Trutnov B 5 2 0 3 34:46 2656 4 
 11. SK Kuželky Přelouč  5 2 0 3 34:46 2560 4 
 12. SK SC Svitavy-Lány  5 2 0 3 34:46 2558 4 
 13. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 5 0 2 3 31:49 2664 2 
 14. SKK Hořice C 5 0 0 5 8:72 2415 0 
 
 

 KK Vysoké Mýto 2569 12:4 2501 SKK Ji čín B 

 LEDAJAKS Josef 433 2:0 430 LOUDA Pavel 
 BERÁNEK Ladislav 424 2:0 389 PAVLATA Vladimír 
 ZVEJŠKA Jiří 391 2:0 366 KŘÍŽ Pavel 
 HYNEK Michal 411 0:2 439 KŘÍŽ Jaroslav 
 STRÁNÍK Jaroslav 428 0:2 449 PLAŇANSKÝ Agaton st. 
 KAŠPAR Václav 482 2:0 428 MAZÁČEK Martin 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef    diváků: 8    utkání trvalo: 4:30 
 



 SKK Ho řice C 2538 0:16 2827 TJ Jiskra Hylváty 

 DYMÁČEK Martin 414 0:2 477 JEDLIČKA Ladislav 
 DYMÁČEK Zdeněk 411 0:2 489 PRAŽÁK Tomáš 
 INQUORT Václav 411 0:2 484 STEJSKAL Jakub 
 PADEVĚT Otto 449 0:2 451 KAPLAN Jaroslav 
 BAGOVÁ Nela 414 0:2 451 KAPLAN Zdeněk 
 MASOPUST Jan 439 0:2 475 VENCL Jan 
 
rozhodčí: INQUORT Václav     diváků: 10    utkání trvalo: 2:30 
 

 SKK Vrchlabí B 2829 12:4 2747 SK SC Svitavy-Lány 

 KYNČL Petr 488 2:0 461 NOVÁK Milan 
 ŠŤASTNÍK Vladimír (*) 464 0:2 477 RUSOVÁ Gabriela 
 ŠIMŮNKOVÁ Renata 473 2:0 445 UHERKA Emil 
 GLOS Josef ml. 487 2:0 457 KABELKA Pavel 
 MARŠÍK Pavel 477 2:0 437 RUS Jiří 
 MARŠÍK Zdeněk 440 0:2 470 RUS Petr 
 
střídání: od 46. hodu: ŠŤASTNÍK Vladimír + MARŠÍK Martin 
rozhodčí: POKORNÝ Josef    diváků: 20    utkání trvalo: 0:40 
 

 SK Kuželky P řelouč 2586 10:6 2564 SKK T řebechovice pod Orebem 

 KLIČKA Pavel 453 2:0 402 MORAVEC Luděk 
 JANOVSKÝ Karel 418 0:2 426 BEK Jiří 
 ZEMAN Petr 409 0:2 442 CUPAL Miroslav 
 JAKUBE Jan 428 2:0 419 MOTYČKA Oldřich 
 SKALA Miroslav 468 2:0 446 DVOŘÁK Josef 
 JAROLÍM Tomáš (*) 410 0:2 429 KINDL Roman 
 
střídání: od 47. hodu: JAROLÍM Tomáš + KASA Dušan 
rozhodčí: KASA Dušan   diváků: 11   utkání trvalo: 2:45 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov A 2682 8:8 2673 TJ Červený Kostelec B 

 RYŠAVÝ Tomáš 435 2:0 351 BARTOŠ Jan 
 STRAKA Roman 488 2:0 449 VLČEK Michal 
 HOLÝ Petr 459 0:2 482 KEJZLAR Zdeněk 
 JENÍČEK Jaroslav (*) 415 0:2 462 ADAMŮ František 
 KRATOCHVÍL Karel 433 0:2 448 LINHART Petr 
 VLČEK Michal 452 0:2 481 KAŠPAR Jindřich 
 
střídání: od 51. hodu: JENÍČEK Jaroslav + PLŠEK Marek 
rozhodčí: HOLÝ Petr    diváků: 20   utkání trvalo: 4:40 
 
Borci z Červeného Kostelce se v Trutnově parádně předvedli.  
Přijeli s bojovnou náladou, kuželna jich byla plná ..a neodjeli s prázdnou.  
Tomáš Ryšavý, pospíchající do rachoty na noční, si nahrál už o půlce dostatečný náskok, Honza Bartoš se 
dvojkou dráhou protrápil. A podobný scénář po výměně drah znamenal dva bodíky pro domácí a +84 kuželek. 
(435:351)  
Roman Straka zažil nečekané – hostující Michal Vlček ho porazil… naštěstí jen před střídáním drah. Dvojku měl 
domácí kulič bezvadnou a tak nejen otočil průběh zápasu, ale i nahrál bez jediné chyby dalších 39 kolíčků do 
plusu. (488:449)  



Stav 4:0, +123 a nastupuje Petr Holý… Vyhrát a bylo by už asi po hostech… Jenže „Čára“ Zdeněk Kejzlar si to tak 
nechtěl připustit a dle toho koulel. Půlka vyrovnaná, +1 pro hosta, který po otočce pomaloučku, polehoučku 
přidával, což znamenalo vedení v plných a po dráze 252 i skalp domácího hráče. (459:482)  
Jardovi Jeníčkovi se útlum domácích nepodařilo zastavit, nedařilo se, po prohrané půlce o 52(!) se střídalo. Mára 
Plšek zabojoval, vyhrál dráhu, slušných 235 znamenalo jen snížení náskoku velmi dobře hrajícího Franty Adamů. 
(415:462)  
+52 pro domácí a Karel Kratochvíl s Petrem Linhartem na drahách. Karel po prohrané půlce bojoval, dotahoval 
soupeře, na vítězství to však nestačilo. Petr zlepšeným závěrem dorážky náskok udržel a hosté skandováním „My 
máme Jindru“, poslali do boje dotahováky. (433:448)  
Náskok domácích se ztenčil na +38 kolků, po vyrovnané půlce 232:234 mezi Michalem Vlčkem a Jindrou 
Kašparem měla rozhodnout poslední dráha. A také rozhodla! Michal nahrál v druhých plných 14 kuželek, ani to 
však nestačilo… Hodovková smršť Jindry znamenala skvělou dorážku (104!) a otočení duelu. A to bylo ve hře i 
úplné otočení celého utkání! Naštěstí domácí doklackoval otvírku středem a host nepřelezl další devítku… 
(452:481)  
Pěkné utkání, výborně povzbuzující a hrající hosté, se smazáním velkého náskoku domácích. Tak nakonec 8 : 8, 
na kuželky 2682 : 2673, což bylo +9 pro domácí.   Arny Plšek  
 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2720 12:4 2586 SKK Ho řice B 

 HOFMANN Karel 471 2:0 399 KOŠŤÁL Karel 
 KOTEK Aleš 438 0:2 450 MAZURA Martin 
 KUŽEL Miroslav 461 2:0 431 VOKÁČ Petr 
 BABKA Zdeněk 478 2:0 437 FIKAR Ondřej 
 VEIGL Miloš 415 0:2 466 MĚKOTA Zdeněk 
 JUSKO Jaroslav 457 2:0 403 NÁLEVKA Miroslav 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš   diváků: 33    utkání trvalo: 4:30 
 
Trutnovské „béčko“ zabralo, Hořice „B“ ze soubojů s trutnovskými „A“ i „B“ bez bodů.  
„Zlatá packa“ zlatou packou utkání začal – Karel Hofmann opět ukázal proč má zmiňovanou přezdívku. Karel 
Košťál byl asi na něj hořickými obětován… Hra pod tlakem mu neseděla a tak si odvezl čulibrka. (471:399)  
Aleš Kotek byl ve vyrovnaném utkání se stále dobře hrajícím Martinem Mazurou stále o kousíček pozadu, bojoval, 
ale když si neotevřel na konci 2x v dorážce, body brali hosté. (438:450)  
Za stavu 2:2 a +60 pro domácí kouleli Mirek Kužel a Petr Vokáč. Míra si přinesl do otočky 19 kolků, po druhých 
plných dalších 21, a kdyby si jen trochu lépe otvíral, mohlo být vítězství ještě výraznější. (461:431)  
Na Zdendu Babku se (zcela výjimečně!) nepřišli podívat rodiče a jak mu to hned padalo! Výborné plné, dorážka 
taktéž a Ondra Fikar byl bez bodů. Zdeňkovo „konečně…“ po utkání jistě znamenalo, že byl se svým výkonem 
spokojen, diváci samozřejmě s nejlepším výkonem utkání také. (478:437)  
Milda Veigl půlku vyhrál o 17, druhou o 68 prohrál. A to prosím s jedinou chybičkou! Jó středy a klackování, to je 
teda věc... To Zdeněk Měkota si po obrátce pěkně zakoulel, 154 plných a 102 dorážka zahřeje. (415:466)  
6:4 a do plusu 80 kuželek, to už by se nemělo pustit. Jarda Jusko s přehledem žádný problém nepřipustil, Mirek 
Nálevka neměl svůj den a tak domácí, překvapivě v pohodě, dokráčeli za body. (457:403)  
Potřebné body zůstaly doma po výsledku 12 : 4 a součtu 2720 : 2586, takže +134.  Arny Plšek  
 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2774 4:12 2847 SKP Kuželky Hradec Králové 

 LEPKA Ondřej 479 0:2 485 MIKOLÁŠEK Ladislav 
 KALA Michal 438 0:2 472 VANÍČEK Jiří 
 SENIURA Jakub 496 2:0 469 BERÁNEK Ladislav (*) 
 JUNG Libor 426 0:2 494 VÍŠEK Petr 
 ŠMEJDA Jaroslav 488 2:0 444 NĚMEČEK Jaroslav 
 GÁLUS Petr 447 0:2 483 DIVIŠ Zdeněk 
 
střídání: od 98. hodu: BERÁNEK Ladislav + PROKOP Jiří 
rozhodčí: PÁCHA Jiří   diváků: 15   utkání trvalo: 2:30 
 
Jakoby vztyčeným ukazováčkem (nikoli prostředníčkem!) hrozil tým rychnovského B družstva svými předchozími 
remízami s trutnovským áčkem doma a minulé kolo v Jičíně. Ale hradecký válec na tento zápas vyladil motor a 



zahrál jako ve své krátké historii dosud nikdy, dokonce snad i v rekordu rychnovské kuželny, pokud jsem to teda v 
pozápasové euforii správně pochopil. Naše úvodní dvojice měla za úkol zopakovat loňské výkony a bodovat, oba 
si to vzali k srdci a očekávání ještě předčili - Láďa Mikolajda v závěru poráží ranaře Ondru Lepku "o parník" a Jirka 
Vaňous s přehledem letošního debutanta Michala Kalu. Druhá naše dvojice, tj. Láďa Beránek a Petr Víšek, měla 
vývoj zápasu potvrdit, i bodově. Jenže Láďa tentokrát narazil na výborně hrajícího Kubu Seniuru, a v jeho 
zdravotním stavu byl tento soupeř nad jeho síly, a to doslova.  V horečce bojoval až téměř do posledního hodu a 
pak se, snad už v bezvědomí, nechal vystřídat Jirkou Prokopem. Jejich společné číslo sice nestačilo na 
soupeřových 496, jenže na vedlejších drahách získal Péťa s jeho 494 vysoký náskok nad Liborem Jungem. V 
závěrečné rundě - stále nebylo rozhodnuto - si to rozdali  Jardové Německej a Šmejda (který nechává 
pozdravovat Tomáše Strejce) a Zdeněk Divous s Petrem Gálusem. Náš Jarda se trochu klouzal na prknech a 
ztrácí body, vedle pak Zdeněk po prohrané půlce zabírá a,  i díky slabšímu výkonu soupeře ve druhé půli, získává 
poslední dva malinkaté bodíčky, celkově 4:12. Za výkon 2774 se zpravidla berou velké body, ale 2847 je víc. 
Sorry, kluci rychnovský. Těšit se můžete na odvetu, možná budou i ty steaky, které se mnou váš zástupce na 
letošním aktivu dojednával. Krkovičku nebo dáváte přednost kuřecímu? A my se zas příště, netradičně v sobotu, 
těšíme na Rumcajse, Manku a Cipíska. -div-      

Starty náhradník ů: 

1. start: PROKOP Jiří (H. Králové, 21757) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STRAKA Roman Trutnov  A 494,7 326,4 168,2 1,4 3 / 3 (515) 
 2. BERÁNEK Ladislav H. Králové  490,8 324,8 166,0 1,0 3 / 4 (504) 
 3. HOLÝ Petr Trutnov  A 477,0 323,8 153,2 2,4 3 / 3 (513) 
 4. VÍŠEK Petr H. Králové  474,0 317,6 156,4 3,6 4 / 4 (514) 
 5. DIVIŠ Zdeněk H. Králové  473,2 309,2 164,0 3,0 3 / 4 (483) 
 6. HOFMANN Karel Trutnov  B 472,3 319,3 153,0 3,8 2 / 3 (476) 
 7. SENIURA Jakub Rychnov  B 468,3 317,3 151,0 3,3 4 / 4 (496) 
 8. VLČEK Michal Trutnov  A 464,0 311,3 152,7 3,0 3 / 3 (506) 
 9. KUŽEL Miroslav Trutnov  B 463,3 317,3 146,0 3,3 3 / 3 (479) 
 10. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  462,9 307,9 155,0 3,0 4 / 4 (496) 
 11. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 457,7 300,1 157,6 2,2 3 / 3 (487) 
 12. LEPKA Ondřej Rychnov  B 457,7 310,5 147,2 5,0 3 / 4 (479) 
 13. PLŠEK Marek Trutnov  A 456,0 307,2 148,8 4,7 3 / 3 (508) 
 14. VANÍČEK Jiří H. Králové  455,1 309,4 145,8 5,5 4 / 4 (472) 
 15. JUNG Libor Rychnov  B 454,6 301,3 153,4 5,5 4 / 4 (491) 
 16. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 453,6 302,9 150,7 3,9 3 / 3 (473) 
 17. JENÍČEK Jaroslav Trutnov  A 452,0 305,5 146,5 6,5 2 / 3 (458) 
 18. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 451,8 305,2 146,6 4,2 3 / 3 (498) 
 19. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 451,3 305,3 146,0 3,0 2 / 3 (477) 
 20. KYNČL Petr Vrchlabí  B 451,0 297,8 153,3 6,5 2 / 3 (488) 
 21. MAZURA Martin Hořice  B 448,3 308,1 140,2 3,0 3 / 3 (465) 
 22. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  448,2 301,8 146,4 3,8 3 / 3 (456) 
 23. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 447,7 308,3 139,3 6,7 3 / 3 (488) 
 24. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 447,6 297,8 149,9 2,4 4 / 4 (481) 
 25. KAŠPAR Václav V. Mýto  446,9 300,4 146,4 1,4 3 / 3 (497) 
 26. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 446,8 304,3 142,5 6,0 4 / 4 (482) 
 27. BABKA Zdeněk Trutnov  B 446,3 302,2 144,2 4,7 3 / 3 (478) 
 28. SKALA Miroslav Přelouč  446,0 306,1 139,9 2,0 3 / 3 (472) 
 29. PAVLATA Vladimír Jičín  B 445,0 298,0 147,0 3,3 3 / 4 (494) 
 30. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  445,0 299,2 145,8 6,2 3 / 3 (489) 
 31. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  444,6 305,0 139,6 5,9 3 / 3 (477) 
 32. BEK Jiří Třebechovice  444,0 301,0 143,0 2,7 3 / 4 (470) 
 33. VEIGL Miloš Trutnov  B 443,3 296,0 147,3 3,5 2 / 3 (466) 
 34. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  442,9 287,3 155,6 2,6 3 / 3 (477) 
 35. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 441,7 290,0 151,7 3,7 3 / 4 (458) 
 36. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 441,6 305,4 136,3 3,5 4 / 4 (462) 
 37. DVOŘÁK Josef Třebechovice  440,4 302,5 137,9 3,4 4 / 4 (457) 



 38. NOVÁK Milan Svitavy  440,2 304,5 135,7 7,0 2 / 3 (461) 
 39. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 439,8 312,8 127,0 5,4 3 / 3 (466) 
 40. LINHART Petr Č. Kostelec  B 439,1 299,3 139,9 2,1 4 / 4 (465) 
 41. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 437,6 300,8 136,9 6,6 4 / 4 (488) 
 42. KLIČKA Pavel Přelouč  437,0 298,3 138,8 3,3 2 / 3 (453) 
 43. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 436,8 297,9 138,9 4,3 4 / 4 (451) 
 44. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 436,5 298,0 138,5 4,5 2 / 3 (480) 
 45. CUPAL Miroslav Třebechovice  435,4 287,6 147,8 2,9 4 / 4 (450) 
 46. PROKOPEC Josef Trutnov  B 434,3 300,5 133,8 8,7 3 / 3 (449) 
 47. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 434,0 285,1 148,9 3,3 4 / 4 (451) 
 48. PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 433,9 293,8 140,1 5,0 4 / 4 (465) 
 49. VOKÁČ Petr Hořice  B 433,0 293,3 139,7 5,8 2 / 3 (445) 
 50. FIKAR Ondřej Hořice  B 432,3 302,0 130,3 5,0 3 / 3 (459) 
 51. JAROLÍM Tomáš Přelouč  431,8 308,7 123,2 6,0 3 / 3 (438) 
 52. KABELKA Pavel Svitavy  431,3 293,0 138,3 4,3 3 / 3 (457) 
 53. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  431,2 295,1 136,1 4,3 3 / 3 (484) 
 54. VENCL Jan Ústí n/Or.  430,1 292,8 137,3 5,0 3 / 3 (475) 
 55. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 429,8 294,2 135,7 4,3 3 / 3 (459) 
 56. RUS Petr Svitavy  429,3 290,3 139,0 6,3 3 / 3 (470) 
 57. KOTEK Aleš Trutnov  B 429,0 289,0 140,0 3,3 2 / 3 (438) 
 58. KINDL Roman Třebechovice  428,9 296,0 132,9 3,4 4 / 4 (436) 
 59. LOUDA Pavel Jičín  B 428,3 294,3 134,0 3,6 4 / 4 (457) 
 60. MAZÁČEK Martin Jičín  B 427,4 300,6 126,8 4,3 4 / 4 (448) 
 61. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 425,6 296,2 129,3 6,4 3 / 3 (470) 
 62. ZEMAN Petr Přelouč  425,3 292,4 132,9 5,6 3 / 3 (444) 
 63. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  424,6 288,1 136,5 3,9 4 / 4 (447) 
 64. GÁLUS Petr Rychnov  B 424,5 294,0 130,5 9,1 4 / 4 (478) 
 65. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 424,2 293,5 130,7 4,2 3 / 3 (448) 
 66. KASA Dušan Přelouč  423,8 297,3 126,5 8,0 2 / 3 (444) 
 67. JAKUBE Jan Přelouč  418,8 286,3 132,5 6,8 3 / 3 (437) 
 68. UHERKA Emil Svitavy  418,2 295,3 122,9 4,8 3 / 3 (445) 
 69. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí  B 415,3 289,7 125,7 6,4 3 / 3 (473) 
 70. LEDAJAKS Josef V. Mýto  414,7 290,3 124,3 8,2 3 / 3 (433) 
 71. INQUORT Václav Hořice  C 413,3 291,2 122,1 5,3 3 / 3 (426) 
 72. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or.  410,7 288,8 121,8 3,8 3 / 3 (451) 
 73. MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí  B 410,5 287,0 123,5 9,0 2 / 3 (440) 
 74. HYNEK Michal V. Mýto  408,9 273,2 135,7 2,7 3 / 3 (413) 
 75. KRATOCHVÍL Karel Trutnov  A 408,3 268,5 139,8 7,5 2 / 3 (436) 
 76. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 407,3 291,2 116,1 9,4 3 / 3 (434) 
 77. PADEVĚT Otto Hořice  C 407,2 288,7 118,6 6,3 3 / 3 (449) 
 78. RUS Jiří Svitavy  406,2 279,9 126,3 5,7 3 / 3 (437) 
 79. JANOVSKÝ Karel Přelouč  405,3 293,2 112,2 7,5 3 / 3 (418) 
 80. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  404,3 279,0 125,3 2,8 3 / 3 (437) 
 81. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  404,0 281,6 122,4 8,3 3 / 3 (447) 
 82. DYMÁČEK Martin Hořice  C 404,0 298,0 106,0 8,5 2 / 3 (414) 
 83. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 403,5 292,0 111,5 9,0 2 / 3 (405) 
 84. MASOPUST Jan Hořice  C 398,3 281,4 116,9 9,0 3 / 3 (439) 
 85. BAGOVÁ Nela Hořice  C 398,0 276,7 121,3 9,5 2 / 3 (426) 
 86. KŘÍŽ Pavel Jičín  B 395,3 281,8 113,5 6,5 4 / 4 (441) 
 87. MORAVEC Luděk Třebechovice  394,9 276,9 118,0 8,4 4 / 4 (406) 
 88. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 394,0 281,5 112,5 9,8 2 / 3 (429) 
 89. BARTOŠ Jan Č. Kostelec  B 393,7 292,7 101,0 13,7 3 / 4 (423) 
  ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 469,8 309,5 160,3 4,3 2 / 4 (502) 
  BAIER Jiří Hořice  B 469,0 309,0 160,0 3,0 1 / 3 (469) 
  MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  455,5 305,5 150,0 2,5 2 / 4 (485) 
  MILÁČEK Petr Přelouč  455,0 295,0 160,0 3,0 1 / 3 (455) 
  ŠOLC  Martin H. Králové  452,0 311,0 141,0 3,0 1 / 4 (452) 



  BERÁNEK František H. Králové  448,0 298,0 150,0 8,0 1 / 4 (448) 
  TREJTNAR  Bohuslav H. Králové  444,0 288,0 156,0 6,0 1 / 4 (444) 
  KOTEK Petr Trutnov  A 439,0 302,0 137,0 6,0 1 / 3 (439) 
  KALA Michal Rychnov  B 438,0 304,0 134,0 12,0 1 / 4 (438) 
  PERCHLÍK Václav V. Mýto  435,0 287,0 148,0 2,0 1 / 3 (435) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto  424,0 292,0 132,0 3,0 1 / 3 (424) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 424,0 295,0 129,0 4,5 2 / 4 (436) 
  RYNT Josef Třebechovice  421,0 270,0 151,0 1,0 1 / 4 (421) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  421,0 291,0 130,0 5,0 1 / 3 (421) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 413,0 294,0 119,0 8,0 1 / 4 (413) 
  JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  409,0 267,0 142,0 2,0 1 / 3 (409) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  408,0 285,0 123,0 6,0 1 / 4 (408) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  404,0 279,0 125,0 6,0 1 / 3 (404) 
  NÁLEVKOVÁ  Denisa Hořice  C 388,0 282,0 106,0 15,0 1 / 3 (388) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto  379,0 266,0 113,0 14,0 1 / 3 (379) 
  KYNDL Tomáš V. Mýto  374,0 269,0 105,0 11,0 1 / 3 (374) 

Průměry na kuželnách:  
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2757 1862 895 27,6 (459,5) 
 2. Rychnov, 1-4 2734 1821 913 25,7 (455,7) 
 3. Jičín, 1-4 2701 1882 820 36,7 (450,2) 
 4. Trutnov, 1-2 2695 1818 877 27,8 (449,2) 
 5. Hořice, 1-4 2682 1820 861 31,3 (447,0) 
 6. Hradec Králové, 1-4 2662 1828 834 27,3 (443,6) 
 7. Přelouč, 1-4 2572 1760 812 30,7 (428,7) 
 8. Hylváty, 1-2 2497 1710 787 28,4 (416,2) 
 9. Vysoké Mýto, 1-2 2489 1718 771 29,4 (414,9) 
 10. Červený Kostelec, 1-2 2479 1745 734 39,3 (413,2) 
 11. Třebechovice, 1-2 2476 1716 760 31,2 (412,6) 
 12. Svitavy, 1-2 2438 1686 753 35,3 (406,4) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách:  

Červený Kostelec, 1-2  
Č. Kostelec  B 2551 4. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 447 4. kolo 
Č. Kostelec  B 2549 2. kolo LINHART Petr Č. Kostelec  B 445 2. kolo 
Přelouč  2481 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 440 4. kolo 
Hořice  C 2406 2. kolo LINHART Petr Č. Kostelec  B 438 4. kolo 

Hořice, 1-4 
Trutnov  A 2853 4. kolo VLČEK Michal Trutnov  A 506 4. kolo 
Ústí n/Or.  2827 5. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 497 4. kolo 
Hořice  B 2723 2. kolo PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  489 5. kolo 
Hořice  B 2701 4. kolo MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 488 2. kolo 
Hořice  B 2668 1. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 486 4. kolo 
Třebechovice  2651 3. kolo STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  484 5. kolo 
Vrchlabí  B 2543 2. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 479 4. kolo 
Hořice  C 2538 5. kolo JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  477 5. kolo 
Hořice  C 2528 1. kolo VENCL Jan Ústí n/Or.  475 5. kolo 
Hořice  C 2491 3. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 473 4. kolo 

Hradec Králové, 1-4  
H. Králové  2751 4. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  497 2. kolo 
H. Králové  2684 2. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  480 4. kolo 
Trutnov  B 2646 4. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  474 4. kolo 



Přelouč  2621 2. kolo SKALA Miroslav Přelouč  472 2. kolo 

Hylváty, 1-2  
Ústí n/Or.  2604 1. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 454 3. kolo 
Jičín  B 2559 3. kolo KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 449 3. kolo 
Ústí n/Or.  2525 3. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  447 1. kolo 
Třebechovice  2509 1. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  447 1. kolo 
Ústí n/Or.  2495 4. kolo VENCL Jan Ústí n/Or.  445 3. kolo 
V. Mýto  2380 4. kolo STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  445 1. kolo 

Jičín, 1-4 
Jičín  B 2754 2. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 502 2. kolo 
Jičín  B 2742 4. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 494 4. kolo 
Rychnov  B 2712 4. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 479 2. kolo 
Trutnov  B 2643 2. kolo GÁLUS Petr Rychnov  B 478 4. kolo 

Přelouč, 1-4 
Přelouč  2601 1. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 471 1. kolo 
Přelouč  2586 5. kolo SKALA Miroslav Přelouč  468 5. kolo 
Rychnov  B 2585 1. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  455 1. kolo 
Třebechovice  2564 5. kolo JUNG Libor Rychnov  B 455 1. kolo 
Hořice  B 2562 3. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  453 5. kolo 
Přelouč  2543 3. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  B 450 3. kolo 

Rychnov, 1-4  
H. Králové  2847 5. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 498 2. kolo 
Rychnov  B 2774 5. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 496 5. kolo 
Rychnov  B 2661 2. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  494 5. kolo 
Trutnov  A 2638 2. kolo JUNG Libor Rychnov  B 491 2. kolo 

Svitavy, 1-2  
Svitavy  2534 2. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  456 2. kolo 
Jičín  B 2485 1. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 452 1. kolo 
Svitavy  2471 4. kolo KABELKA Pavel Svitavy  443 2. kolo 
Svitavy  2463 1. kolo NOVÁK Milan Svitavy  443 1. kolo 
Ústí n/Or.  2459 2. kolo UHERKA Emil Svitavy  432 2. kolo 
Hořice  C 2320 4. kolo RUSOVÁ Gabriela Svitavy  432 2. kolo 

Trutnov, 1-2  
Trutnov  A 2899 3. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 515 3. kolo 
Trutnov  A 2818 1. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  514 3. kolo 
H. Králové  2792 3. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 513 3. kolo 
Trutnov  B 2720 5. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 508 1. kolo 
Trutnov  A 2682 5. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 498 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2673 5. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 488 5. kolo 
Trutnov  B 2670 1. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 487 1. kolo 
Trutnov  B 2646 3. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 485 3. kolo 
Rychnov  B 2642 3. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  483 3. kolo 
Hořice  B 2586 5. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 482 5. kolo 

Třebechovice, 1-2  
Třebechovice  2515 4. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  457 2. kolo 
Třebechovice  2508 2. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  440 2. kolo 
Vrchlabí  B 2470 4. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 437 4. kolo 
V. Mýto  2446 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  436 4. kolo 



Vrchlabí, 1-4  
Vrchlabí  B 2829 5. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  504 1. kolo 
H. Králové  2816 1. kolo GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 498 1. kolo 
Vrchlabí  B 2776 3. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  496 1. kolo 
Svitavy  2747 5. kolo KYNČL Petr Vrchlabí  B 488 5. kolo 
Vrchlabí  B 2719 1. kolo GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 487 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2691 3. kolo ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 480 1. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2  
V. Mýto  2603 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  497 1. kolo 
V. Mýto  2598 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  482 5. kolo 
V. Mýto  2569 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  475 3. kolo 
Jičín  B 2501 5. kolo PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 449 5. kolo 
Svitavy  2437 3. kolo ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  447 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2429 1. kolo RUSOVÁ Gabriela Svitavy  444 3. kolo 
 

SKK Třebechovice zm ěnilo organiza čního pracovníka. Novým je Kindl Roman, Česká 
1172, Třebechovice pod Orebem 50346, mob.731115039, email: hooligen@seznam.cz  

 

Nejbližší zápasy:  

6. kolo 

16.10.14 čt 17:00 KK Vysoké Mýto - SKK Hořice C 
17.10.14 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - TJ Lokomotiva Trutnov B 
17.10.14 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - TJ Lokomotiva Trutnov A 
17.10.14 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány - SK Kuželky Přelouč 
17.10.14 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty - SKK Vrchlabí B 
17.10.14 pá 19:30 SKK Hořice B - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
18.10.14 so 10:00 SKK Jičín B - SKP Kuželky Hradec Králové 
 

 

 

 


